REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | L61318002T
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 18/01/2016

3. Emri i Subjektit

RECOVERED EARTH ALBANIA

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

14/12/2015

6. Kohézgjatja

Nga:14/12/2015  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane’ TIRANE Njesia nr.2, Kodi postar 21008,
sheshi"Italia", ne Hotel "Sheraton", kati II, zyra 9.

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 875000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 3.500,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Veprimtari ne fushen e eksportimit, rafinimit, perpunimit te
produkteve te hidrokarbureve e metaleve te ndryshme; importe -
eksporte te te gjitha llojeve; sherbime financiare; veprime ne
fushen e ambientit; ndertimi i1 depozitave per depozitimin
dhe ruajtien e nenprodukteve hidrokarbure; veprimtari ne
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fushen e tregtimit te ketyre produkteve; kryerjen e te gjitha
veprimeve te nevojshme per arritjen e gellimit te shogerise, duke
perfshire leshimin e dorezanive e garancive te tjera. perfagesimin e
shogerive te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te
njejte apo te perafert me te kesaj shogerie.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Michael James Mills

Nga: 14/12/2015 Deri : 14/12/2018

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Julian Mértiri
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o) Riyewrantar Nga : 14/12/2015 Deri : 14/12/2018
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Keéshillit | Stephen Paul Whyman
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé fgﬁt?ﬁ?ﬁu Nga : 14/12/2015 Deri : 14/12/2018
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfaqgesues i Punémarrésve Jo
20.2 " Kushtet ¢ pjesémarrjes
21:Procedura e _emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Mirjeta Togila
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
33; fgﬁtﬂfﬁ?ﬁu Nga : 14/12/2015 Deri : 14/12/2018
23. Anétar i Pavarur Po
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23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Pagésor Qato
25.1 Afati i emérimit Nga : 14/12/2015 | Deri.:
26. Aksionarét Erion Y1l

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 700.0000
Pa te drejte vote :

20,00

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Theodor Lagi

Me te drejte vote :-1050.0000
Pa te drejte vote :

30,00

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes

Michael James Mills

Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote :

50,00

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

30. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RECOVERED EARTH ALBANIA
E-Mail: info@recoveredearthalbania.com

Telefon: +355 4 246 8371

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve

Dokumenti ge autorizon paragitjen e aplikimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938C7F47-2A23-4E5C-B3D9-03C8837FF878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53CDAA0-CDD1-402C-B540-4BE4880D7BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A2B146-A49D-4D28-90E3-71F3197F149E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AD6C52-A81F-4826-BCA1-788B1F51EAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A58A00-188E-41D5-A91A-83AF4A75033B
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Regjistrimi Fillestar: CN-463284-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-587482-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Prokures sé Posacme dt.16.12.2015, Nr. 1211
Rep., Nr. 525 Kol. me ané t€ s€ cil€s autorizohen Av. Petrit Larushku dhe Av. Julian
Mertiri pér t€ kryer t€ gjitha veprimet e nevojshme juridike prane QKR-se dhe cdo organi
shtetéror per regjistrimin si PJ t€ shogérisé tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per/pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-965496-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1071 Prot, date 03.10.2016, 1€shuar
nga permbarues "AFA-2010" shpk -, protokolluar nga QKB me Nr.7935 Prot., daté
03.10.2016 , ku €shté urdhéruar; Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi 30% te
aksioneve te dorezanesit Theodor Lagi qe zoteron ne shogerine "RECOVERED EARTH
ALBANIA" sha me Nipt L61318002T.

Lista e-Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

Daté :28/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AF90FA-4BE2-4FB1-96A5-3A343B5534FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23211439-2266-406D-964B-AD4263505AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23211439-2266-406D-964B-AD4263505AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984DF6CA-3CF0-4889-AECC-DF64D73D83D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E5C84-5F5B-4ECD-A12F-1C0D684A6C01

